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Rozbudowa Wrocławskiego Parku
Techologicznego

Wartość projektu wynosi 133 mln. zł. a dofinansowanie stanowi 85% kosztów kwalifikowanych.

60% procent środków zostanie przeznaczone na budowę 3 budynków biurowo-laboratoryjnych, zaś
40 % na zakup aparatury laboratoryjno technologicznej, z której będą mogły skorzystać firmy
funkcjonujące na terenie WPT.

Przewiduje się, że z aparatury skorzysta ok. 200 firm, w dużej mierze będą to firmy nowo powstałe.
W ramach projektu powstaną 3 budynki o łącznej powierzchni ok. 20 tys. mkw., w tym budynek
energetyczny Omega. Budynek ten zostanie wyposażony w infrastrukturę umożliwiającą przesył
i rozliczanie ciepła i chłodu do innych obiektów jak również włączenie źródła energii elektrycznej do
sieci. Infrastruktura technologiczna będzie przystosowana do odbioru i przetwarzania energii
z kolektorów słonecznych umieszczonych na obiektach całego kompleksu.

http://www.technologpark.pl/sub.php?p=63&nid=90&lng=pl
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Informacje dnia:  Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna
zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu
Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na studiach
podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy będzie mniej Udział w
ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi dorośli upijający się „na
umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się synchronizują Zmiany w
układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej Projekt dot. osób z
niepełnosprawnościami na studiach podyplomowych Mroźna zima nie sprawi, że komarów i kleszczy
będzie mniej Udział w ultramaratonach może przyspieszać uszkodzenie czerwonych krwinek Starsi
dorośli upijający się „na umór” mają większe ryzyko zgonu Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają związek z zespołem żałoby przedłużonej  
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